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0903074FACTURE N°

CAFE BAR BRISEMICHE

SAS BRISEMICHE

10 RUE BRISEMICHE

75004 PARIS
Nombre Colis: 2003/09/2024BOBIGNY LE :

Compte N° : 20-02004502 / NR TVAFR 05 901181537

Téléphone : 0695053865

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

CDP TETE DE CUVEE 259,885,99 4,992 CT06 12 0

IGP **DESIRS CHARDONNAY LES DESIRS 75CL 282,324,11 3,434 CT06 24 0

1/3 VP DESPERADOS VP 33CL 5 9 230,721,53 1,28 3,721 CT24 24 0

FUT 30L MEPHISTO 4,7  PLATE (Bière blonde Semeuse 2288,001,08 0,80 360,00134,7112 FU30 360 0

FUT 20L BAPTIST IPA  VAN STEENBERGE 6,7 256,004,05 2,80 30,005,331 FU20 20 0

792,83Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 0,00

Montant H.T. 20,00% 160,12

0,00

660,69

0,00

0,00

820,81

Consigne

1 182,83

Droits

132,14

Déconsigne

390,00

0,00

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 0,00

Remise 160,12

Total 160,12

414,92

21,97

143,77

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.


